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KUVENDI

I REPUBLIKËS SË MAQEDONISË

Numër 22/16-20
E PREMTE 
1 shkurt 2019 



	

	Ora 11:00, Salla 4 

MBLEDHJA NR. 22 E KOMISIONIT PËR POLITIKË TË JASHTME
Rendi i ditës: 

	

	1. Teza për bisedën përfundimtare të Igor Xhundevit, para dërgimit në detyrë ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar, përfaqësues i përhershëm i Republikës së Maqedonisë në organizatat ndërkombëtare në Vjenë; 

	

	2.  Teza për bisedën  përfundimtare të Goran Stevçevskit, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Hungari; 

	

	3.  Teza për bisedën  përfundimtare të Oliver Kërliut, para shkuarjes në detyrë ambasador i Republikës së Maqedonisë në Madrid; 

	

	4.  Teza për bisedën  përfundimtare të Nenad Kolevit, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Vjenë; 

	

	5.  Teza për bisedën  përfundimtare të Abdulkadar Memedit, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Emiratet e Bashkuara Arabe; 

	

	6.  Teza për bisedën  përfundimtare të Suzana Zelenkovskës, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Republikën e Sllovenisë; 

	

	7.  Teza për bisedën  përfundimtare të Ekrem Ebibit, para dërgimit në detyrë ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Bosnje e Hercegovinë; 

	



	

	8.  Teza për bisedën  përfundimtare të Ramadi Nazifit, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Republikën Federale të Gjermanisë; 

	

	9.  Teza për bisedën  përfundimtare të dr. Krum Efremovit para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Ukrainë; 

	

	10.  Teza për bisedën  përfundimtare të Mira Krajaçiqit, para marrjes së detyrës ambasador i jashtëzakonshëm dhe i autorizuar i Republikës së Maqedonisë në Mbretërinë e Suedisë.  

	


                          Përgatiti: Katerina Georgievska, Olivera Cvetkovska-Janushevska        
                          Përktheu: Blerim Muhagjeri 

                          Lekturoi: Femi Zulfiu

          Krahasoi: Teuta Jonuzi
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